
ZARZĄDZENIE Nr 205/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  151 140 394,49 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  136 910 724,99 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  14 229 669,50 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  160 159 016,47 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  130 960 758,53 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  29 198 257,94 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 205/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 października 2019 r. 

 

DOCHODY (+541 902,00 zł)  

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+21 797,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+21 797,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+21 797,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

 na zadania z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.103.2019 MUW 

w Warszawie. 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+140 661,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+12 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+12 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.104.2019 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+97 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+97 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.104.2019 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+31 661,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+31 661,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2019, zgodnie z pismem WF-I.3111.17.102.2019 MUW  

w Warszawie. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+61 451,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+61 451,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+61 451,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie  

z pismem WF-I.3111.19.22.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+317 993,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+299 631,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+299 631,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym do alimentów, 

na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 



oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”, zgodnie z pismem 

WF-I.3111.20.49.2019 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+18 362,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+18 362,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na zatrudnienie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny 

 i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, zgodnie z pismem  WF-I.3111.20.48.2019 

MUW w Warszawie. 

 

WYDATKI (+541 902,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+21 797,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+21 797,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+21 797,00 zł) z przeznaczeniem  

 na zadania z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(-650,00 zł) dotyczy szkoleń pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(+650,00 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (zakup artykułów sportowych  

do prowadzenia zajęć wychowania fizycznego.) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(-7 200,00 zł) dotyczy zakup usług zdrowotnych oraz zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(+7 200,00 zł) z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych oraz zakup usług 

remontowych ( usunięcie awarii – przeciek dachu). 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(-1 300,00 zł) dotyczy szkoleń pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie  

(+1 300,00 zł) z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych ( podnoszenie kwalifikacji nauczycieli  

w związku z podjęciem studiów podyplomowych). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+140 661,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe (+12 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+12 000,00 zł) na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+97 000,00 zł) 



Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+97 000,00 zł) na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+31 661,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+31 661,00 zł) na realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. na wypłatę dodatku  

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 

pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019. 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+61 451,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+61 451,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+61 451,00 zł) na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

 

Dział 855 – Rodzina (+317 993,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego (+299 631,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+299 631,00 zł) na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, 

na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy uprawnionym 

 do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny (+18 362,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+18 362,00 zł) na zatrudnienie przez gminę asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019. 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-07T09:53:16+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




